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КРИТЕРИИ И ПАРАМЕТРЫ КРИТЕРИЕВ КОНКУРСА 
на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта по обработке и захоронению твердых коммунальных отходов на территории Бикинского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Критерии конкурса, 
единицы измерения
	Параметры критериев конкурса

	
	
	Коэффициент значимости критерия
	Изменение 
параметра 
	Начальное условие


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Срок создания объекта концессионного соглашения, месяцев
	0,4
	уменьшение
	24*

	2.
	Период со дня подписания концессионного соглашения до дня, когда созданный объект концессионного соглашения будет соответствовать установленным концессионным соглашением технико-экономическим показателям, месяцев
	0,2
	уменьшение
	30

	3.
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения

	3.1.
	Доля твердых коммунальных отходов, направляемых на утилизацию, в массе твердых коммунальных отходов, поступающей на объект обработки, %
	0,2
	увеличение
	26,4**

	3.2.
	Доля твердых коммунальных отходов, направленных на захоронение, в том числе прошедших обработку (сортировку), %
	0,2
	уменьшение
	73,6**


((((((
*с даты получения положительного заключения государственной экспертизы проектной документации на строительство объекта концессионного соглашения;
**сумма значений критериев "Доля твердых коммунальных отходов, направляемых на утилизацию, в массе твердых коммунальных отходов, поступающей на объект обработки" и "Доля твердых коммунальных отходов, направленных на захоронение, в том числе прошедших обработку (сортировку)" должна равняться 100 %.
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